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Fontelo 3500-143 Viseu * Tel.232 424 859 * Telm  - 968 600 024 * www.afviseu.pt * Email: geral@afviseu.pt

CALENDÁRIO 
JUNIORES E * FUTSAL

ASSOCIAÇÃO 
DE FUTEBOL
DE VISEU

CONTRIBUINTE Nº 501104232
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PÚBLICA

MEDALHA DE  
BONS SERVIÇOS DESPORTIVOS

CÓDIGO  CLUBE, EQUIPAMENTO E NOME DO LOCALIDADE/

F.P.F. EMAIL/CTT CAMPO/PAVILHÃO DIMENSÕES

3663
ABC NELAS 

Camisola amarela; calção preto, meia preta 
abc.nelas@gmail.com

Pavilhão Municipal de 
Nelas

NELAS 

40,00 X 20,00

4987
ARMAMAR FUTSAL CLUBE 

Camisola preta; calção verde; meia preta 
armamar.futsal@gmail.com

Pavilhão 
Gimnodesportivo 
Aldeias Séc. XXI

ARMAMAR 

38,00 X 23,00

4789
A. S. C. R. D. CASA DO BENFICA EM VISEU 

Camisola vermelha; calção branco; meia vermelha 
casabviseu@gmail.com

Pavilhão 
Cidade Viseu

VISEU 

40,00 X 20,00

4351
A. J. ABEL BOTELHO CONCELHO DE TABUAÇO 
Camisola branca; calção preto; meia branca 

ajabtabuaco@gmail.com

Pavilhão Municipal de 
Tabuaço

TABUAÇO 

40,00 X 20,00

5202
ASSOCIACAO SOL SOCIAL CULT REC GUMIRAES 

Camisola azul e grená; calção azul; meia azul 
asscrgumiraes@netvisao.pt

Pavilhão 
Cidade Viseu

VISEU 
  

40,00 X 20,00

1427
GRUPO DESPORTIVO SÃO JOAO PESQUEIRA 

Camisola azul e bordeaux; calção azul; meia azul 
gdp-pesqueira@hotmail.com

Pavilhão 
Gimnodesportivo de 

São João da Pesqueira

SÃO JOÃO 
PESQUEIRA 

40,00 X 20,00

1074
SPORTING CLUBE LAMEGO 

Camisola verde e branca; calção preto; meia verde 
sportingclubedelamego@gmail.com

Pavilhão Desportivo 
Álvaro Magalhães

LAMEGO 

40,00 X 20,00

4504
VISEU 2001 – ASSOC. DESPORTIVA SOC. CULT. 

Camisola laranja; calção azul; meia laranja 
secretaria@viseu2001.com

Pavilhão 
Cidade Viseu

VISEU 

40,00 X 20,00

http://www.afviseu.org
mailto:geral.afv@fpf.pt?subject=FILIACAO


ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

2-OUTUBRO-20173 / 11

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "E" - FUTSAL - 2017 / 18

 550. 01. 001

 550. 01. 002

 550. 01. 003

 550. 01. 004

 550. 01. 005

 550. 01. 006

 550. 01. 007

 550. 01. 008

 550. 01. 009

 550. 01. 010

 550. 01. 011

 550. 01. 012

JOGO

JOGO

JOGO

 4789

 1427

 1074

 4504

 4987

 3663

 4351

 5202

 1074

 1427

 4504

 4892

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

VISEU 2001-ADSC

ARMAMAR FUTSAL C

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

SPORTING CLUBE LAMEGO

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

VISEU 2001-ADSC

GIGANTES S MANGUALDE-A DES

 4987

 3663

 4351

 5202

 1427

 1074

 4504

 4892

 4987

 4789

 3663

 4351

ARMAMAR FUTSAL C

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

VISEU 2001-ADSC

GIGANTES S MANGUALDE-A DESP

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 15/10/2017

 02  JORNADA - 22/10/2017

 03  JORNADA - 05/11/2017

15/10/2017

15/10/2017

15/10/2017

15/10/2017

22/10/2017

22/10/2017

21/10/2017

21/10/2017

05/11/2017

05/11/2017

05/11/2017

05/11/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

JUN "E"

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3020) PAVILHÃO MUNICIPAL S. JOÃO DA PESQUEIRA-S.JOÃO DA PESQUEIRA (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3639) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI-ARMAMAR (38x20)

(960) PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS-NELAS (40x20)

(971) PAVILHÃO MUNICIPAL TABUAÇO-TABUAÇO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(3020) PAVILHÃO MUNICIPAL S. JOÃO DA PESQUEIRA-S.JOÃO DA PESQUEIRA (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

HORA

HORA

HORA

17:00

15:00

11:00

10:30

10:30

11:15

17:00

12:00

11:00

15:00

10:30

10:30



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

2-OUTUBRO-20174
Pag. :

/  11

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "E" - FUTSAL - 2017 / 18

 550. 01. 013

 550. 01. 014

 550. 01. 015

 550. 01. 016

 550. 01. 017

 550. 01. 018

 550. 01. 019

 550. 01. 020

 550. 01. 021

 550. 01. 022

 550. 01. 023

 550. 01. 024

JOGO

JOGO

JOGO

 4987

 4789

 3663

 4351

 4892

 4504

 1074

 5202

 4987

 4789

 1427

 3663

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

GIGANTES S MANGUALDE-A DES

VISEU 2001-ADSC

SPORTING CLUBE LAMEGO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

ABC NELAS

 4504

 1074

 4892

 5202

 4987

 4789

 1427

 3663

 5202

 4892

 4504

 4351

VISEU 2001-ADSC

SPORTING CLUBE LAMEGO

GIGANTES S MANGUALDE-A DESP

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

ABC NELAS

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

GIGANTES S MANGUALDE-A DESP

VISEU 2001-ADSC

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

DATA

DATA

DATA

 04  JORNADA - 12/11/2017

 05  JORNADA - 26/11/2017

 06  JORNADA - 03/12/2017

12/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

11/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

26/11/2017

25/11/2017

03/12/2017

03/12/2017

03/12/2017

03/12/2017

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

JUN "E"

(3639) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI-ARMAMAR (38x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(960) PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS-NELAS (40x20)

(971) PAVILHÃO MUNICIPAL TABUAÇO-TABUAÇO (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3639) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI-ARMAMAR (38x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3020) PAVILHÃO MUNICIPAL S. JOÃO DA PESQUEIRA-S.JOÃO DA PESQUEIRA (40x20)

(960) PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS-NELAS (40x20)

HORA

HORA

HORA

10:30

10:00

11:15

15:00

10:30

10:00

10:00

12:00

10:30

10:00

15:00

11:15



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

2-OUTUBRO-2017 5
Pag. :

/  11

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "E" - FUTSAL - 2017 / 18

 550. 01. 025

 550. 01. 026

 550. 01. 027

 550. 01. 028

 550. 01. 029

 550. 01. 030

 550. 01. 031

 550. 01. 032

 550. 01. 033

 550. 01. 034

 550. 01. 035

 550. 01. 036

JOGO

JOGO

JOGO

 4351

 5202

 4892

 4504

 4987

 4789

 1427

 1074

 3663

 4351

 5202

 4892

CLUBES

CLUBES

CLUBES

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

GIGANTES S MANGUALDE-A DES

VISEU 2001-ADSC

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

GIGANTES S MANGUALDE-A DES

 4987

 4789

 1427

 1074

 3663

 4351

 5202

 4892

 4789

 1427

 1074

 4504

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

GIGANTES S MANGUALDE-A DESP

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

VISEU 2001-ADSC

DATA

DATA

DATA

 07  JORNADA - 17/12/2017

 08  JORNADA - 07/01/2018

 09  JORNADA - 21/01/2018

16/12/2017

16/12/2017

17/12/2017

17/12/2017

07/01/2018

07/01/2018

07/01/2018

07/01/2018

21/01/2018

20/01/2018

20/01/2018

21/01/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

JUN "E"

(971) PAVILHÃO MUNICIPAL TABUAÇO-TABUAÇO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3639) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI-ARMAMAR (38x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3020) PAVILHÃO MUNICIPAL S. JOÃO DA PESQUEIRA-S.JOÃO DA PESQUEIRA (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(960) PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS-NELAS (40x20)

(971) PAVILHÃO MUNICIPAL TABUAÇO-TABUAÇO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

HORA

HORA

HORA

15:00

12:00

10:30

10:30

10:30

10:00

15:00

11:00

11:00

17:00

12:00

10:30



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

2-OUTUBRO-20176
Pag. :

/ 11

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "E" - FUTSAL - 2017 / 18

 550. 01. 037

 550. 01. 038

 550. 01. 039

 550. 01. 040

 550. 01. 041

 550. 01. 042

 550. 01. 043

 550. 01. 044

 550. 01. 045

 550. 01. 046

 550. 01. 047

 550. 01. 048

JOGO

JOGO

JOGO

 4987

 3663

 4351

 5202

 1427

 1074

 4504

 4892

 4987

 4789

 3663

 4351

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ARMAMAR FUTSAL C

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

VISEU 2001-ADSC

GIGANTES S MANGUALDE-A DES

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

 4789

 1427

 1074

 4504

 4987

 3663

 4351

 5202

 1074

 1427

 4504

 4892

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

VISEU 2001-ADSC

ARMAMAR FUTSAL C

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

SPORTING CLUBE LAMEGO

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

VISEU 2001-ADSC

GIGANTES S MANGUALDE-A DESP

DATA

DATA

DATA

 10  JORNADA - 04/02/2018

 11  JORNADA - 11/02/2018

 12  JORNADA - 18/02/2018

04/02/2018

04/02/2018

03/02/2018

03/02/2018

11/02/2018

11/02/2018

11/02/2018

11/02/2018

18/02/2018

18/02/2018

18/02/2018

17/02/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

JUN "E"

(3639) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI-ARMAMAR (38x20)

(960) PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS-NELAS (40x20)

(971) PAVILHÃO MUNICIPAL TABUAÇO-TABUAÇO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3020) PAVILHÃO MUNICIPAL S. JOÃO DA PESQUEIRA-S.JOÃO DA PESQUEIRA (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(3639) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI-ARMAMAR (38x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(960) PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS-NELAS (40x20)

(971) PAVILHÃO MUNICIPAL TABUAÇO-TABUAÇO (40x20)

HORA

HORA

HORA

10:30

11:00

17:00

12:00

15:00

11:00

10:30

10:30

10:30

12:00

11:15

15:00



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

2-OUTUBRO-20177
Pag. :

/  11

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "E" - FUTSAL - 2017 / 18

 550. 01. 049

 550. 01. 050

 550. 01. 051

 550. 01. 052

 550. 01. 053

 550. 01. 054

 550. 01. 055

 550. 01. 056

 550. 01. 057

 550. 01. 058

 550. 01. 059

 550. 01. 060

JOGO

JOGO

JOGO

 4504

 1074

 4892

 5202

 4987

 4789

 1427

 3663

 5202

 4892

 4504

 4351

CLUBES

CLUBES

CLUBES

VISEU 2001-ADSC

SPORTING CLUBE LAMEGO

GIGANTES S MANGUALDE-A DES

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

ABC NELAS

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

GIGANTES S MANGUALDE-A DES

VISEU 2001-ADSC

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

 4987

 4789

 3663

 4351

 4892

 4504

 1074

 5202

 4987

 4789

 1427

 3663

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

GIGANTES S MANGUALDE-A DESP

VISEU 2001-ADSC

SPORTING CLUBE LAMEGO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

ABC NELAS

DATA

DATA

DATA

 13  JORNADA - 25/02/2018

 14  JORNADA - 11/03/2018

 15  JORNADA - 18/03/2018

25/02/2018

25/02/2018

25/02/2018

24/02/2018

11/03/2018

11/03/2018

11/03/2018

11/03/2018

17/03/2018

18/03/2018

18/03/2018

17/03/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

JUN "E"

(4908) PAVILHAO DESPORTIVO FONTELO-VISEU (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3639) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI-ARMAMAR (38x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3020) PAVILHÃO MUNICIPAL S. JOÃO DA PESQUEIRA-S.JOÃO DA PESQUEIRA (40x20)

(960) PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS-NELAS (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(971) PAVILHÃO MUNICIPAL TABUAÇO-TABUAÇO (40x20)

HORA

HORA

HORA

10:30

11:00

10:30

12:00

10:30

11:30

15:00

11:15

12:00

10:30

10:30

15:00



ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VISEU 2017Época de 18/

CALENDÁRIO DE JOGOS

2-OUTUBRO-2017 8
Pag. :

/  11

CAMPEONATO DISTRITAL JUNIORES "E" - FUTSAL - 2017 / 18

 550. 01. 061

 550. 01. 062

 550. 01. 063

 550. 01. 064

 550. 01. 065

 550. 01. 066

 550. 01. 067

 550. 01. 068

 550. 01. 069

 550. 01. 070

 550. 01. 071

 550. 01. 072

JOGO

JOGO

JOGO

 4987

 4789

 1427

 1074

 3663

 4351

 5202

 4892

 4789

 1427

 1074

 4504

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

GIGANTES S MANGUALDE-A DES

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

VISEU 2001-ADSC

 4351

 5202

 4892

 4504

 4987

 4789

 1427

 1074

 3663

 4351

 5202

 4892

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

GIGANTES S MANGUALDE-A DESP

VISEU 2001-ADSC

ARMAMAR FUTSAL C

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

ABC NELAS

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

GIGANTES S MANGUALDE-A DESP

DATA

DATA

DATA

 16  JORNADA - 08/04/2018

 17  JORNADA - 15/04/2018

 18  JORNADA - 29/04/2018

08/04/2018

08/04/2018

08/04/2018

08/04/2018

15/04/2018

14/04/2018

14/04/2018

15/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

JUN "E"

(3639) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI-ARMAMAR (38x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3020) PAVILHÃO MUNICIPAL S. JOÃO DA PESQUEIRA-S.JOÃO DA PESQUEIRA (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(960) PAVILHÃO MUNICIPAL NELAS-NELAS (40x20)

(971) PAVILHÃO MUNICIPAL TABUAÇO-TABUAÇO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3020) PAVILHÃO MUNICIPAL S. JOÃO DA PESQUEIRA-S.JOÃO DA PESQUEIRA (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(4908) PAVILHAO DESPORTIVO FONTELO-VISEU (40x20)

HORA

HORA

HORA

10:30

11:30

15:00

11:00

11:00

15:00

12:00

10:30

11:00

11:00

11:00

11:00
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TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E" - 2017 / 18

 555. 11. 001

 555. 11. 002

 555. 11. 003

 555. 11. 004

 555. 11. 005

 555. 11. 006

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 4789

 1427

 1074

 1427

 1074

 4789

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

CASA BENFICA VISEU

 1427

 1074

 4789

 4789

 1427

 1074

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

CASA BENFICA VISEU

CASA BENFICA VISEU

G DESP SAO JOAO PESQUEIRA

SPORTING CLUBE LAMEGO

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 29/10/2017

 02  JORNADA - 19/11/2017

 03  JORNADA - 10/12/2017

 04  JORNADA - 14/01/2018

 05  JORNADA - 04/03/2018

 06  JORNADA - 25/03/2018

29/10/2017

19/11/2017

10/12/2017

14/01/2018

04/03/2018

25/03/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TAÇA JUN E F5 A

(961) PAVILHÃO ESCOLA SECUNDÁRIA VIRIATO-VISEU (40x20)

(3020) PAVILHÃO MUNICIPAL S. JOÃO DA PESQUEIRA-S.JOÃO DA PESQUEIRA (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(3020) PAVILHÃO MUNICIPAL S. JOÃO DA PESQUEIRA-S.JOÃO DA PESQUEIRA (40x20)

(4245) PAVILHAO DESPORTIVO ALVARO MAGALHAES-LAMEGO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

15:00

11:00

15:00

11:00

11:00
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TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E" - 2017 / 18

 555. 12. 001

 555. 12. 002

 555. 12. 003

 555. 12. 004

 555. 12. 005

 555. 12. 006

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 4987

 3663

 5202

 3663

 5202

 4987

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

ARMAMAR FUTSAL C

ABC NELAS

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

ABC NELAS

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

ARMAMAR FUTSAL C

 3663

 5202

 4987

 4987

 3663

 5202

ABC NELAS

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

ARMAMAR FUTSAL C

ARMAMAR FUTSAL C

ABC NELAS

A SOL SOC CULT REC GUMIRÃES

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 29/10/2017

 02  JORNADA - 19/11/2017

 03  JORNADA - 10/12/2017

 04  JORNADA - 14/01/2018

 05  JORNADA - 04/03/2018

 06  JORNADA - 25/03/2018

29/10/2017

19/11/2017

09/12/2017

14/01/2018

03/03/2018

25/03/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TAÇA JUN E F5 B

(3639) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI-ARMAMAR (38x20)

(920) CAMPO TREINOS ESTÁDIO MUN NELAS (Nº2)-NELAS (93x62)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(920) CAMPO TREINOS ESTÁDIO MUN NELAS (Nº2)-NELAS (93x62)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(3639) PAVILHÃO GIMNODESPORTIVO ALDEIAS SÉC.XXI-ARMAMAR (38x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

10:30

11:15

12:00

11:00

12:00

11:00
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TAÇA DISTRITAL JUNIORES "E" - 2017 / 18

 555. 13. 001

 555. 13. 002

 555. 13. 003

 555. 13. 004

 555. 13. 005

 555. 13. 006

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

 4351

 4892

 4504

 4892

 4504

 4351

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

GIGANTES S MANGUALDE-A DES

VISEU 2001-ADSC

GIGANTES S MANGUALDE-A DES

VISEU 2001-ADSC

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

 4892

 4504

 4351

 4351

 4892

 4504

GIGANTES S MANGUALDE-A DESP

VISEU 2001-ADSC

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

A JUV ABEL BOT CONC TABUAÇO

GIGANTES S MANGUALDE-A DESP

VISEU 2001-ADSC

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 29/10/2017

 02  JORNADA - 19/11/2017

 03  JORNADA - 10/12/2017

 04  JORNADA - 14/01/2018

 05  JORNADA - 04/03/2018

 06  JORNADA - 25/03/2018

28/10/2017

19/11/2017

10/12/2017

14/01/2018

04/03/2018

25/03/2018

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TAÇA JUN E F5 C

(964) PAVILHÃO MUNICIPAL S.PEDRO DO SUL-S.PEDRO DO SUL (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(2640) PAVILHÃO MUNICIPAL PENALVA DO CASTELO-PENALVA DO CASTELO (40x20)

(3019) PAVILHÃO DESPORTIVO CIDADE VISEU-VILDEMOINHOS-VISEU (40x20)

(964) PAVILHÃO MUNICIPAL S.PEDRO DO SUL-S.PEDRO DO SUL (40x20)

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

15:00

10:30

10:30

10:30

10:30

11:00


